1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 05 20 25   № 2411

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.10.2020

№ 7768 «О формировании перечня

организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом

или выбранный способ управления

не реализован, не определена

управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий

Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2020 № 7768

«О формировании перечня организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями

от 20.01.2022 № 377, 08.04.2022 № 2794, 05.05.2022 № 3539, 08.12.2023 № 6133,

19.03.2024 № 1270, 26.06.2024 № 3317, 19.08.2024 № 4281, 29.10.2024 № 5574,

2

05.02.2025 № 531) изменение, изложив приложение к постановлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    С.А. Агафонов

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.05.2025 № 2411

Перечень организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование

управляющей

организации

ИНН ОГРН Место

государственной

регистрации

юридического

лица (место

нахождения

юридического

лица)

Лицензия

1 ОБЩЕСТВО

С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СТАНДАРТ ПЛЮС»

8602181704 1118602004212 628401,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

Нижневартовское

шоссе, дом 11,

строение 4

№ 086000207

от 29.06.2015

2 Общество

с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Сургутское

эксплуатационное

управление № 8»

8602256741 1158602003724 628401,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

улица Игоря

Киртбая,

дом 19/3, офис 2

№ 086000484

от 19.06.2023

3 ОБЩЕСТВО

С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ

КОМПАНИЯ

«ТЕХКОМФОРТ

8602311664 1238600008074

628404,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

улица

Энтузиастов,

дом 27

№ 086000492

от 06.10.2023

4

4 Общество

с ограниченной

ответственностью

«Новое Время»

8602310244 1238600003333

628403,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

улица

Островского,

дом 45/1, офис 402

№ 086000477

от 22.05.2023

5 Общество

с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Северный берег»

8602298614 1208600008561

628406,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

улица

Быстринская,

дом 18,

квартира 122

№ 086000407

от 01.10.2020

6 Общество

с ограниченной

ответственностью

«Компания Лидер»

8603251552 1248600005037

628615,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город

Нижневартовск

улица Северная,

дом 48,

квартира 125

№ 086000510

от 10.06.2024

7 Общество

с ограниченной

ответственностью

«Управляющая

компания Энергия»

8602318109 1258600002176 628416,

Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут

улица

Ленинградская,

дом 10А,

квартира 3

№ 086000535

от 22.04.2025